АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022   № 636

О внесении изменений в Проект орга-
низации дорожного движения автомо-
бильных  дорог  муниципального  об-
разования  Гусь-Хрустальный  (муни-
ципальный район) Владимирской об-
ласти, утверждённый постановлением
администрации  района  от  24.12.2020
№  1159  «Об  утверждении  комплекс-
ной  схемы  организации  дорожного
движения и проекта организации до-
рожного движения автомобильных до-
рог  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  (муниципальный
район) Владимирской области»

В  целях  обеспечения  безопасности  дорожного  движения, на  основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в Проект организации дорожного движе-

ния автомобильных дорог муниципального образования Гусь-Хрустальный район
(муниципальный район) Владимирской области, утверждённый постановлением
администрации района от 24.12.2020 № 1159 «Об утверждении комплексной схе-
мы организации дорожного движения и проекта организации дорожного движе-
ния автомобильных дорог  муниципального образования Гусь-Хрустальный (му-
ниципальный район) Владимирской области»:

1.1. Лист 3 автомобильной дороги «Подъезд к д. Облепиха» Книги 1 «Авто-
дороги» Тома 3 «ПОДД» изложить в новой редакции (приложение).

2.  Рекомендовать  муниципальному  казённому  учреждению  «Отдел  жи-
лищно-коммунального  хозяйства  муниципального  образования  Гусь-Хрусталь-
ный район» обеспечить установку дорожных знаков 2.1.  «Главная дорога»,  2.4
«Уступите дорогу»  на автомобильной дороге «Подъезд к д. Облепиха» в соответ-
ствии с внесёнными изменениями в Проект организации дорожного движения ав-
томобильных дорог муниципального образования Гусь-Хрустальный район (му-
ниципальный район) Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой
администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района

от _14.06.2022 № _636

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ